ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ DƯƠNG HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  118 /UBND
V/v khai thác, sử dụng Bộ pháp điển

hệ thống quy phạm pháp luật

Dương Hòa, ngày 06 tháng 7 năm 2023

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Các Trưởng thôn.

  Thực hiện Công văn số 1710/UBND ngày 06 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thị xã về việc khai thác, sử dụng Bộ pháp điển hệ thống quy phạm pháp

luật.

Hiện nay Bộ pháp điển (https://phapdien.moj.gov.vn) đã được tích hợp trên

Trang thông tin điện tử xã Dương Hòa (duonghoa.thuathienhue.gov.vn). Ủy ban

nhân dân xã yêu cầu:

 Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn; UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã; các Trưởng thôn đẩy

mạnh việc khai thác, sử dụng Bộ pháp điển trong quá trình giải quyết công việc;

thực hiện phổ biến, tuyên truyền, giới thiệu và hướng dẫn khai thác, sử dụng Bộ

pháp điển, kết quả pháp điển đến công chức, viên chức, người lao động và hội

viên, đoàn viên, nhân dân; lồng ghép nội dung về khai thác, sử dụng Bộ pháp điển

vào hoạt động tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật.

Tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền, giới thiệu Bộ pháp điển tại Mục

Hướng dẫn sử dụng Bộ pháp điển đã được tích hợp trên Trang thông tin điện tử

xã Dương Hòa./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy; TTHĐND xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2023-07-06T15:54:08+0700